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Valtiovarainministeriön lausuntopyyntö Julkishallinnon tietoluovutusten periaatteet ja
käytännöt
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HUS dnro 156/07/01/2012

Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä toteaa
lausuntopyyntönne eri kohtiin seuraavaa:

1. Näkemyksenne tietoluovutuksista perittäviä maksuja koskevista
periaatteista, niiden toteuttamisesta ja vaikutuksista

Kannatamme työryhmän periaatteita, joiden mukaisesti valtionhallinnossa
viranomaisten vakiomuotoisten tietojen luovutus toteutettaisiin
pääsääntöisesti joko maksuttomasti tai irrotuskustannuksilla.

2. Näkemyksenne julkisen hallinnon avoimen datan lisenssimallista ja
sen soveltuvuudesta julkisen hallinnon sellaisiin tietoaineistoihin,
joiden luovuttamiselle ei ole mitään lainsäädäntöön perustuvia
rajoituksia

Kannatamme esitystänne lisenssimallista. Erityisen tärkeätä on painottaa
tiedon hyödyntäjän ja julkaisijan vastuuta siitä, että tiedon alkuperä,
alkuperäislähde ja aineistoversion päivämäärä/ajankohta on aina
mainittava, kun toinen osapuoli julkaisee tai luovuttaa tietoja.

Kuntasektorilla kunta päättää maksuistaan kuntalain mukaisesti. Mikäli
lainsäädäntöön ollaan valmistelemassa muutosta, on korvattava mahdolliset
kuntasektorin tulojen menetykset.

3. Näkemyksenne perusrekisteritietojen käyttöehdoista, niiden
vaikutuksista ja soveltamisesta perusrekisterien ja julkisen hallinnon
viranomaisten muiden tietovarantojen tietojen käsittelyyn ja
luovuttamiseen.

Käyttöehtoja voidaan soveltuvin osin käyttää myös julkisen hallinnon
viranomaisten ylläpitämien tietovarantojen käsittelyyn ja luovuttamiseen.
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Yleispätevien kaikkiin tietovarantoihin soveltuvien käyttöehtojen laatiminen
ei ole tarkoituksenmukaista eikä aina edes mahdollista.

4. Näkemyksenne ehdotetuista toimenpiteistä ja tehtävistä (s 47-50)
sekä pyyntö saada tietoja mahdollisista tietovarantojen kartoituksista,
avaamisesta ja kokonaisarkkitehtuurityöstä.

HUS:n osalta on todettava, että lähes kaikki HUS:n ydintoimintaan liittyvät
tietovarannot ovat lainsäädännön nojalla salassa pidettäviä.

Potilastiedoista on muodostettu myös aineistoja, joista henkilöitä ei voida
tunnistaa. Näitä aineistoja on käytetty HUS:n ja jäsenkuntien
terveyssuunnittelussa yhteistyössä jo useita vuosia. Lainsäädännössä on
erikseen määrätty tietojen potilastietoja koskevat luovutukset
valtakunnallisiin rekistereihin.

Kokonaisarkkitehtuurityö on HUS:ssa aloitettu tietoturvan nykykäytäntöjen
kuvaamisen osalta.

Kuten useissa kunnissa ja kuntayhtymissä myös HUS:ssa on toteutettu
päätöksenteko-elinten esityslistojen ja pöytäkirjojen julkaiseminen
internetissä.

Ilkka Kauppinen
hallintojohtaja
Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä
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